با تکیه بر این اصل که نشان بزرگ یک جامعه آزاد، آزاد بودن زنان در آن جامعه است، امروز حضور انقلابی و وسیع زنان در صحنه های مختلف مبارزه نوید بخش پیروزی حتمی بر دشمنان، محور نظام های سرمایه داری و رسیدن به آزادی است. رزم زنان انقلابی و آزادیخواه در روز جهانی زن، در این روز بزرگ و گرامی، هرچه بر توان تر و ظفر نمون تر باد!

۱۸ اسفند ۱۳۹۰ - ۸ مارس ۲۰۱۲

آموزشهایی از قیام بهمن ۵۷؛ (۲)

آنچه در زیر می آید دومین بخش از متن سخنرانی رفیق چنگیز قبادی فر در اتاق پلناکی "گفتمان سیاسی" می باشد که در تاریخ ۱۸ فوریه امسال صورت گرفت. پیام فدایی متن این سخنرانی را از صورت گفتار به نوشتار درآورده و با برخی تغییرات جزئی به این ترتیب در اختیار علاقه مندان قرار می دهد.